Debrunner Acifer

Your partner for a
kloeckner metals sustainable tomorrow

Sechskantschrauben 10.9

Produkteigenschaften
o ohne Schaft

Technische Daten

DIN 933"

ISO ~4017
Werkstoff Stahl schwarz
Festigkeitsklasse 10.9
Klassifikation

eClass10.1 23-11-01-01
UNSPSC 11.2 31161504
eClass11.0 23-11-01-01
eClass12.0 23-11-01-01
Weitere Informationen

* Schltsselweite nach ISO-Norm
' Norm ersetzt durch ISO-Norm

Art-Nr. VE Bruttopreis
10210143 o 100tk 32.80/ 100 Stk
s, 100tk 36,30/ 100 Stk
e, 100tk 54,00 / 100 Stk
e, 100tk 29.20 / 100 Stk
T 100Stk 30,50/ 100 Stk
i s 100Stk 32.40/ 100 Stk
et o 100tk 33.90/ 100 Stk
T, 100tk 34.40/ 100 Stk
ey, 100tk 37.80/ 100 Stk
e 100tk 132.00/ 100 Stk
T, 100 Stk 178,00/ 100 Stk
a0, 100Stk 35.70/ 100 Stk
a1y 100Stk 37.90/ 100 Stk
a2 100tk 42,60/ 100 Stk
10041850 100tk 40.90/ 100 Stk
Joaest »  100Stk 44.10/ 100 Stk
o0 s 100tk 50.30 / 100 Stk
o 100Stk 56.30 / 100 Stk
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Debrunner Acifer

kloeckner metals

Art-Nr.

10214748
711.110.232
10214749
711.110.234
10214750
711.110.236
10214751
711.110.240
10214752
711.110.244
10141142
711.110.245
10041652
711.110.250
10041653
711.110.260
10041654
711.110.270
10041655
711.110.280
10141143
711.110.282
10141144
711.110.284
10141145
711.110.286
10214753
711.110.288
10214754
711.110.204
10214755
711.110.296
10141146
711.110.298
10041656
711.110.300
10041657
711.110.310
10041658
711.110.320
10141147
711.110.325
10141148
711.110.327
10214756
711.110.328
10141149
711.110.330
10214757
711.110.600
10214758
711.110.604
10214759
711.110.612
10214760
711.110.626
10141150
711.110.332
10141151
711.110.333

Your partner for a
sustainable tomorrow
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Bruttopreis d
60.20/ 100 Stk M8
78.30/100 Stk M8
200.00/ 100 Stk M 8
319.00/ 100 Stk M 8
970.00/ 100 Stk M 8
56.70/ 100 Stk M 10
60.20/ 100 Stk M 10
63.60/ 100 Stk M 10
68.50/ 100 Stk M 10
73.00/ 100 Stk M 10
82.60/ 100 Stk M 10
85.70/ 100 Stk M 10
96.30/ 100 Stk M 10
119.00/ 100 Stk M 10
476.00/ 100 Stk M 10
589.00/ 100 Stk M 10
97.90/ 100 Stk M 12
101.00/ 100 Stk M 12
101.00/ 100 Stk M 12
107.00/ 100 Stk M 12
131.00/ 100 Stk M 12
131.00/ 100 Stk M 12
143.00/ 100 Stk M 12
192.00/ 100 Stk M 12
308.00/ 100 Stk M 12
420.00/ 100 Stk M 12

654.00/ 100 Stk M 12

1169.00/ 100
Stk

187.00/ 100 Stk M 14

M 12

187.00/ 100 Stk M 14
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Debrunner Acifer

Your partner for a
kloeckner metals sustainable tomorrow

Art-Nr. VE Bruttopreis
o2y 50tk 192,00/ 100 Stk
e ooss 50tk 200.00 / 100 Stk
s 50 Stk 214.00/ 100 Stk
IS 255tk 178,00/ 100 Stk
NI ¢ 25tk 180,00/ 100 Stk
a1y 25tk 187.00/ 100 Stk
10041660, 25tk 195,00/ 100 Stk
10041661 5 25tk 206,00 / 100 Stk
e, 255tk 252,00/ 100 Stk
10100498 25tk 428.00/ 100 Stk
s 25tk 441.00/ 100 Stk
O 25tk 457.00/ 100 Stk
e 5 25tk 487.00/ 100 Stk
a8 o 10tk 697.00 / 100 Stk
o 10tk 726,00 / 100 Stk
ey 10tk 797.00/ 100 Stk
o o
"
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Alle Preise in CHF. Unsere Preise sind Richtpreise und unwverbindlich. Lieferung erfolgt nur innerhalb CH/FL.
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